
UCHWAŁA NR VI-44/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2018 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-43/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 marca 2019 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska    

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski             

 

5)     Grzegorz Siwek              

 



ZALĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 868 378,00 0,00 5 868 378,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 166 824,00 14 500,00 4 181 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 899,00 14 500,00 208 399,00

Własne 193 899,00 14 500,00 208 399,00

80111 Gimnazja specjalne 482 669,00 -14 500,00 468 169,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 483,00 -14 500,00 42 983,00

Własne 57 483,00 -14 500,00 42 983,00

Razem: 5 868 378,00 0,00 5 868 378,00

BeSTia Strona 1 z 1



ZALĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 624 071,00 0,00 3 624 071,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 047 596,00 -1 106,00 2 046 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 392,00 -1 106,00 110 286,00

Własne 111 392,00 -1 106,00 110 286,00

80111 Gimnazja specjalne 386 962,00 150,00 387 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 416,00 150,00 28 566,00

Własne 28 416,00 150,00 28 566,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 189 513,00 956,00 1 190 469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 147,00 956,00 59 103,00

Własne 58 147,00 956,00 59 103,00

Razem: 3 624 071,00 0,00 3 624 071,00

BeSTia Strona 1 z 1



ZALĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 980 365,00 0,00 2 980 365,00

80110 Gimnazja 202 628,00 740,00 203 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 965,00 1 753,00 12 718,00

Własne 10 965,00 1 753,00 12 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 006,00 -613,00 17 393,00

Własne 18 006,00 -613,00 17 393,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 580,00 -400,00 2 180,00

Własne 2 580,00 -400,00 2 180,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 747 469,00 0,00 2 747 469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 773,00 102,00 118 875,00

Własne 118 773,00 102,00 118 875,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41 880,00 -102,00 41 778,00

Własne 41 880,00 -102,00 41 778,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

30 268,00 -740,00 29 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 576,00 -740,00 836,00

Własne 1 576,00 -740,00 836,00

Razem: 3 044 570,00 0,00 3 044 570,00

BeSTia Strona 1 z 1



ZALĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 885 456,00 0,00 1 885 456,00

80115 Technika 519 394,00 -4 484,00 514 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 702,00 -4 484,00 25 218,00

Własne 29 702,00 -4 484,00 25 218,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 837 478,00 18 161,00 855 639,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 647,00 12 289,00 38 936,00

Własne 26 647,00 12 289,00 38 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 380,00 5 872,00 99 252,00

Własne 93 380,00 5 872,00 99 252,00

80120 Licea ogólnokształcące 80 854,00 -2 511,00 78 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 021,00 -2 511,00 6 510,00

Własne 9 021,00 -2 511,00 6 510,00

80130 Szkoły zawodowe 240 541,00 -9 913,00 230 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 192,00 -9 913,00 19 279,00

Własne 29 192,00 -9 913,00 19 279,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

207 189,00 -1 253,00 205 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 120,00 -1 253,00 11 867,00

Własne 13 120,00 -1 253,00 11 867,00

Razem: 2 019 674,00 0,00 2 019 674,00

BeSTia Strona 1 z 1



ZALĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO – ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 282 039,00 0,00 4 282 039,00

80115 Technika 3 695 487,00 -565,00 3 694 922,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 898,00 -565,00 184 333,00

Własne 184 898,00 -565,00 184 333,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

57 732,00 565,00 58 297,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 868,00 565,00 2 433,00

Własne 1 868,00 565,00 2 433,00

Razem: 4 282 039,00 0,00 4 282 039,00

BeSTia Strona 1 z 1



ZALĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 216 928,00 0,00 4 216 928,00

80115 Technika 3 388 866,00 -441,00 3 388 425,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 759,00 -441,00 191 318,00

Własne 191 759,00 -441,00 191 318,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

71 372,00 441,00 71 813,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 263,00 441,00 3 704,00

Własne 3 263,00 441,00 3 704,00

Razem: 4 216 928,00 0,00 4 216 928,00

BeSTia Strona 1 z 1


